ראוי לציין שהמתלונן דיווח כי בבית
לא היו חפצים בעלי ערך (במקום אחר ציין שהיו תכשיטים, וכי הייתה גם כספת) , מה שעשוי להסביר
אחרת, או כך - כאמור שכן, בלבד, כהערה הובאו הדברים דבר. של בסופו גניבה בוצעה לא מדוע

מצאתי כי הוכחו יסודות העבירה המיוחסת.

לנוכח כל האמור לעיל - אני מרשיעה את הנאשם בעבירת כתב האישום.

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ז, 02 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.